
ZARZĄD POWIATU
Warszawskiego Zachodniego

? siedzibą w Ożwjwie Mazow.ackim

UCHWAŁA NR .)„3..J2021

ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

z dnia 20 stycznia 2021 r.

w sprawie rozłożenia na raty wierzytelności z tytułu opłaty za zajęcie
pasa drogowego oraz umorzenie odsetek

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. 2019.869 t.j. z dnia 2019.05.10) oraz ~ 4 Uchwały Nr
XXVI l/228/2010 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 16 września 2010
r. w sprawie umarzania wierzytelności przypadających Powiatowi Warszawskiemu
Zachodniemu lub jego jednostkom organizacyjnym z tytułu należności pieniężnych, do
których nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa (Dz.U. z 2005, NrB, poz. 60 z późn. zm.) udzielenia innych ulg w spłaceniu
tych należności oraz wskazania organu do tego uprawnionego, uchwala się, co
następuje:

5 1. Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego, uwzględniając wniosek

wyraża zgodę na:

- rozłożenie na raty wierzytelności w kwocie 1.287,00 zł z tytułu opłaty za zajęcie pasa
drogowego w następujący sposób:

. I rata płatna do 31 stycznia 2021 r. w kwocie - 214,50

. II rata płatana do 28 lutego 2021 r. w kwocie - 214,50

. III rata płatana do 31 marca 2021 r. w kwocie — 214,50

. IV rata płatana do 30 kwietnia 2021 r. w kwocie — 214,50

. V rata płatna do 31 maja 2021 r. w kwocie — 214,50

. VI rata płatna do 30 czerwca 2021 r. w kwocie — 214,50

- umorzenie odsetek ustawowych za opóźnienie w kwocie 176,54 złotych naliczonych
wg. stanu na dzień 20 stycznia 2021 r. od opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego oraz
umorzenie kosztów upomnienia nr 142/2020.

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Warszawskiego
Zachodniego. .

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego:

Starosta: Jan żychliński ~

Wicestarosta: Wojciech Biała ~




